
Bouwsteen Elektriciteit deel I van de Duurzaamheidsagenda Kapelle 

  

De gemeenteraad van Kapelle; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 juni 2020, nummer D20.221186 ; 
  

b e s l u i t: 

  

1. De bouwsteen Elektriciteit, deel I, van de duurzaamheidsagenda Kapelle vast te stellen (D20.213957); 

  
Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 8 september 2020; 

De gemeenteraad van Kapelle, 

  De griffier, De voorzitter, 

A.M.T. Naterop H.J. Meijer-Horden 

Nr. 15093 

GEMEENTEBLAD 18 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 15093 18 januari 2021 1 


